
Toyota Yaris
Hybrid 1.5 116KM wersja Style FV 23% od ręki
107 900 zł brutto

 

DATA UTWORZENIA
21:44 10.02.2026



KONTAKT Z DORADCĄ

Toyota Bielany
Doradca ds. sprzedaży samochodów używanych

 228323333

 uzywane@toyota-bielany.pl

DILER

Toyota Bielany Warszawa
Warszawa, ul. Klaudyny 1

 www.toyota-bielany.pl

 +48 22 379 22 44 +48 22 832 33 33 +48 799 599 866

 uzywane@toyota-bielany.pl

 Poniedziałek - Piątek: 08:00-20:00
Sobota: 08:00-16:00

POJEMNOŚĆ
1 490 cm3

ROK PRODUKCJI
2026

PRZEBIEG
5 km

MOC
116 KM

RODZAJ NADWOZIA
Hatchback

RODZAJ PALIWA
Hybryda

KOLOR NADWOZIA
Biały

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/5

NR SYSTEMOWY
#374544

VIN/NUMER
REJESTRACYJNY
YARKBAC3800413827/

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

DATA UTWORZENIA
21:44 10.02.2026



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Yaris 1.5 Hybryda YARKBAC3800413827

Dywaniki welurowe 830gr szare
Dywaniki / Wykładziny

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
Koła

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika - niska podłoga
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe 830gr czarne
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika wysoka
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina ochronna tylnych siedzeń
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Bielany Warszawa
Warszawa, ul. Klaudyny 1

 +48 22 379 22 44 +48 22 832 33 33 +48 799 599 866

 uzywane@toyota-bielany.pl

493 zł

325 zł

383 zł

435 zł

314 zł

493 zł

318 zł

488 zł

190 zł

60 zł


